

Investitor  
Obiect"UNITERM" S.R.L.,  
**I.M. „Asociatia de gospodarie a spatiilor verzi”****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**  
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			13,595
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	84,97	13,595
2	RpIC37B	Taierea tevii de otel pentru instalatii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 1"-2"	buc			109,970
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,0000	84,97	84,970
	28546	Disc metal d 230	buc		50,00	25,000
3	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel 15buc	m2			4 986,205
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	3,8500	84,97	327,129
	282211572 3	Calorifer otel K22 1000/500	buc		1 933,30	703,018
	282211572 2	Calorifer otel K22 1500/500	buc		2 708,33	328,282
	282211572 6	Calorifer otel K22 400/500	buc		1 226,67	594,749
	282211572 5	Calorifer otel K22 1600/500	buc		3 202,78	1 164,647
	282211572 4	Calorifer otel K22 800/500	buc		1 766,67	428,284
	282211572 1	Calorifer otel K22 2000/500	buc		3 316,67	804,041
	282221158 2	Robinet retur d 1/2 colti	buc		120,83	219,691
	282221158 1	Robinet tur d 1/2 colti	buc		125,00	227,273
	142273229 5	Unipac 250 gr.	buc		157,50	76,364
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg		166,67	6,061
	282221158 4	Cot d 32/90°ppr	buc		5,00	0,000
	282221158 6	Spilca d10 L-1m	buc		43,33	15,756
	282221158 3	Racord d 1/2 fe x 20ppr	buc		25,00	90,909

1	2	3	4	5	6	7
4	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil	buc			111,756
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	84,97	22,092
	291313734 32	Robinet d 25 ppr	buc		108,33	21,666
	291313734 31	Robinet d 20 ppr	buc		83,33	66,664
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0080	166,67	1,333
5	RpID01A	Montarea mufei de reglare cu diametrul 3/8"-3/4"	buc			28,811
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,2900	84,97	24,641
	287417733 051	Mufe d 32 ppr	buc	1,0000	4,17	4,170
6	RpID01C	Montarea mufei de reglare cu diametrul 1 1/2"	buc			181,352
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,1000	84,97	178,437
	287417733 053	Mufe d 20 ppr	buc		2,50	1,250
	287417733 052	Mufe d 25 ppr	buc		3,33	1,665
7	RpID01D	Montarea teului de reglare cu diametrul 3/8"-3/4"	buc			56,384
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5200	84,97	44,184
	287527411 4023	Teu d 32 x 20 x 32 ppr	buc		12,50	5,000
	287527411 4021	Teu d 32 x 32 x 32 ppr	buc		12,00	7,200
8	RpID01F	Montarea teului de reglare cu diametrul 1 1/2"	buc			95,981
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,0300	84,97	87,519
	287527411 4024	Teu d 25 x 20 x 25 ppr	buc		8,33	0,926
	287527411 4026	Teu d 20 x 20 x 20 ppr	buc		5,00	0,833
	287527411 4027	Teu d 32x25x32	buc		12,50	2,083
	287527411 4025	Teu d 25 x 20 x 20 ppr	buc		8,33	2,314
	287527411 4022	Teu d 25 x 25 x 25 ppr	buc		8,30	2,306
9	RpID15B	Revizuirea robinetilor cu ventil cu mufe de 1 1/4"-2"	buc			277,852
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	3,2700	84,97	277,852
10	RpIA11A	Montarea vaselor de expansiune	buc			5 467,686
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	10,8000	84,97	917,676

1	2	3	4	5	6	7
	287527411 4814	Trecere d1/2 x 1" br.	buc		104,17	208,340
	287527411 4816	Olandez d 1" fi x fe hrom	buc		125,00	500,000
	287527411 4813	Termomanometru d 1"	buc		375,00	375,000
	287527411 4812	Vana cu patru cai d 1" alama	buc		1 550,00	1 550,000
	287527735 8000	Vas expansiune 24 lit.	buc	1,0000	1 300,00	1 300,000
	287527411 4811	Teu 32 x 1/2 x 32	buc		83,33	166,660
	287527403 7000	Dizaieretor automat	buc		175,00	175,000
	287527411 4815	Cot d 1" fi x fe hrom.	buc		91,67	275,010
11	RpIA02A	Montarea cazanelor	buc			60 451,800
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	25,0000	84,97	2 124,250
	282212573 0008	Fir otel d 05 mm	m		12,50	250,000
	282212573 0005	Conus d 180 x 250 inox	buc		1 200,00	1 200,000
	282212573 0004	Teava inox d 180 x 250 L-1m	buc		1 633,00	8 165,000
	272120411 4048	Teu siguranta d 1" br	buc		708,33	708,330
	272120411 4046	Izolatie d 28	buc		6,67	133,400
	272120411 4046	Robinet d 1/2 scurgere	m3 p.		130,83	392,490
	272120411 4042	Racord d 1" fe x 28 cupru	buc		75,00	300,000
	282212573 0003	Teu inox d 180 /90°	buc		1 050,00	1 050,000
	282212573 0001	Pompa de circ. Gronfuz 25/4 - 130	buc		2 708,33	2 708,330
	282212573 0000	Cazan de incalzire Defro Agro Clasic 17 kw	buc	1,0000	43 420,00	43 420,000
12	RpIC01A	Montarea tevii, pentru instalatii, la incalziri centrale, avind 3/8"-3/4"	m			57,324
	71360400118 00	Instalator incalzire	h-om	0,3500	84,97	29,739
	28741773305 8	Cot d 20/45°ppr	buc		2,50	0,833
	28741773305 9	Cot d 20/90°ppr	buc		2,50	2,500
	272210331	Teava d 20 ppr	m	1,0200	16,67	17,003
	28741773305 3	Robinet d3/4 fi x fe br	buc		175,00	1,458
	28741773305 2	Olandez d1" fe x 32 ppr	buc		125,00	2,083
	28741773305 7	Tecere d 25 x 20 ppr	buc		2,50	0,208
	28741773306	Olandez d3/4 fe x 32 ppr	buc		139,93	3,498
13	RpIC01B	Montarea tevii, pentru instalatii, la incalziri centrale, avind 1 "-1 1/4"	m			55,098

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	84,97	32,289
	2722103320	Teava d 32 ppr	buc		9,16	2,617
	287417733054	Trecere d 32 x 25 ppr	buc		4,17	0,183
	287417733055	Cot d 32/45° ppr	buc		5,00	0,275
	287417733056	Cot d 32/90° ppr	buc		5,00	0,824
	2874177333058	Olandez d3/4 fi x 25 ppr	buc		95,83	1,053
	2722103320	Teava d 25 ppr	m		25,00	17,857
14	RpSE25A	Montarea boilerului	buc			10 208,330
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,5000	0,00	0,000
	360545	Robinet d 1" fi x fe br.	buc		283,33	1 133,320
	360546	Supapa d 1" br.	buc		204,17	408,340
	36057	Filtru d 1" br.	buc		200,00	400,000
	360548	Boiler Eldom 150 L 2 SP	buc		8 166,67	8 166,670
	360544	Diblu p/u boiler d 14mm L-15cm	buc		50,00	100,000
15	RpIC01A	Montarea tevii d28	m			1 504,447
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,7000	84,97	144,449
	272210330009	Teava d 28 cupru	m	1,0000	500,00	500,000
	27212041150151	Teu d 1/2 fi /fi/fe alama	buc		50,00	10,000
	2721204115015	Teu d 1" fi x fi x fi br.	buc	1,0000	116,67	116,670
	2875274120006	Olandez d 1/2 fi x 20 ppr	buc		83,33	49,998
	2875274120005	Mufa din fonta	buc	0,7400	0,00	0,000
	2875274123500	Dop d 180 inox cu scurgere	buc	1,0000	600,00	600,000
	2875274117901	Cot d 28/90° cupru	buc	1,0000	83,33	83,330
16	RpSC21A	Montarea lavoarului	buc			1 489,034
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	84,97	186,934
	2622102438001	Cot d 110/90° alb	buc		75,00	56,250
	2622102438000	Robinet lavuar CR 013 LUX	buc		825,00	206,250
	2875114202800	Robinet lavuar CR2301	buc		775,00	581,250
	2875114203270	Robinet d 1/2 x 1/2 fe hrom	buc		91,67	458,350
17	RpSC34A	Montarea unui dus	buc			1 247,993
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8300	84,97	155,495
	2752742014	Furtun flex d 1/2 fi /fi L-60cm	buc		50,00	40,000
	287527420	Robinet dus CR 003	buc		1 008,33	403,332

1	2	3	4	5	6	7
	11					
	287527420 13	Robinet cada CR2209	buc		1 179,17	235,834
	287527420 12	Robinet dus CR 2309	buc		1 033,33	413,332
18	RpIA02A	Montarea cazanelor	buc			23 869,930
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	30,0000	84,97	2 549,100
	282212573 0008	Conus d 150 x 220 inox	buc		900,00	900,000
	282212573 0004	Teava inox d 150 x 220	buc		1 300,00	5 200,000
	272120411 4048	Teava ferro d 130	buc		750,00	1 500,000
	282212573 0003	Trecere d 130/150	buc		483,33	483,330
	282212573 0006	Cazan sauna ПУСЬ- 18JI - 18 M3	buc	1,0000	13 237,50	13 237,500

<b>Prestatorul de Servicii S.R.L. "UNITERM"</b>	<b>Autoritatea contractantă Î.M. „Asiciatia de gospodarie a spatiilor verzi”.</b>
Semnătura autorizată:  L.Ș.	Semnătura autorizată:  L.Ș.